РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2016

  №  8

            с. Таловка
Об отмене  постановлении Администрации Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края от 25.10.2013 № 74
«Об утверждении административного регламента

Администрации Таловского сельсовета по оказанию

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку
(снос) зеленых насаждений на территории  Таловского
сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно пункту «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в целях приведения муниципального нормативного правового акта Администрации Таловского сельсовета в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие абзац 8 пункт 2.1.6 Регламента, время ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти Российской Федерации (орган местного самоуправления ) для получения государственных  (муниципальных) услуг должно быть сокращено к 2014 году до 15 минут; в пункт 2.3 регламента, указывающий перечень документов для предоставления муниципальной услуги  в соответствии с нормативными правовыми актами ввести разделение на документы и информацию , которые заявитель должен предоставить самостоятельно, и документы которые заявитель в праве предоставить по собственной инициативе, так как они подлежат предоставлению в рамках межведомственного взаимодействия; раздел 3 Регламента ввести в соответствие, где предусматриваются особенности выполнения административных процедур в электронной форме и ввести содержания пункта , определяющий показатели доступности и качества муниципальной услуги.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Таловского сельсовета  в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" (Таловка.РФ).
3. Направить муниципальный нормативный правовой акт о дополнении и изменении постановления в правовой департамент Администрации края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы Администрации Таловского сельсовета Старцеву Н.В.
 Глава  сельсовета

                                   А.И. Зубов